2018年 1月吉日

プライムテック株 式 会 社
代表取締役  荻原 亮介

Harvard Bioscience 社による
Data Sciences International 社買収のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が日本総代理店を務めております米国Data Sciences International社(以下DSI社)が、2018

年 1月 22日付けにて、米国 Harvard Bioscience社により買収されましたので、DSI社製品をお使いのお客様に
お知らせ申し上げます。

DSI社は、Harvard Bioscience社の完全子会社となりますが、販売・サポートに関する変更はございません。
引き続きプライムテックが国内のお客様に提供させていただきます。

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ下さい。

敬具
記

買収元 Harvard Bioscience社 (http://www.harvardbioscience.com/)
本社所在地：84 October Hill Road Holliston, MA 01746, United States

   (電話) +1 (508) 893-8066
Harvard Bioscience 社は、世界各国の製薬企業・バイオテクノロジー企業、大学・政府研

究機関で行われるライフサイエンス研究を推進するために使用される、幅広い専門特化製品-主
に器具や科学用装置の総合開発、製造、マーケティングを行う企業です。

総合カタログ、様々な専門カタログ、ウェブサイト、GE Healthcare 社や Thermo Fisher

Scientific 社を含む代理店を通じ、世界 100 カ国以上で何千人もの研究者に製品を販売し
ています。米国・英国・ドイツ・スペインに販売製造のオペレーション機能を有し、フランス・カナダに
販売施設を持ちます。

変更事項 なし (販売・サポートに関する変更はございません)

買収に関する
お問合せ

プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部 マーケティング部
寺元 敬一（TEL：03-3816-0851）

販売・サポートに
関するお問合せ

プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部
電 話 : (東京本社)03-3816-0851 (大阪営業所) 06-6310-8077
e-mail: (販売) sales@primetech.co.jp

(テクニカルサポート) support@primetech.co.jp
(アプリケーションサポート) application@primetech.co.jp

以上

mailto:sales@primetech.co.jp
mailto:support@primetech.co.jp
mailto:application@primetech.co.jp